
DZIENNIK U R Z Ę D O W Y
Województwa Koszalińskiego

K oszalin, dnia 11 czerw ca 1994 r. Nr 10

Treść:
Poz.:

Porozumienie 
Wojewody Koszalińskiego

3 9 -  z dnia 1 czerwca 1994 r. w  sprawie powierzenia Dyrektorowi 
Ośrodka Leczenia Uzależnień Alkoholowych w Stanominie 
prowadzenia niektórych spraw należących do właściwości 
Wojewody Koszalińskiego.

Uchwały 
Rady Miejskiej w Kołobrzegu

40 - Nr LXX/470/94 z dnia 25 kwietnia 1994 r. w  sprawie
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego Dzielnicy Uzdrowiskowej “Wschód” w 
Kołobrzegu,

41 - Nr LXX/471/94 z dnia 25 kwietnia w sprawie zmiany w
m iejscow ym  planie ogólnego zagospodarow ania 
przestrzennego miasta Kołobrzegu.

Uchwała 
Rady Gminy w Kołobrzegu

42 - Nr XLII/203/94 z dnia 26 maja 1994 r. w sprawie zmian
m iejscowego planu ogólnego zagospodarow ania 
przestrzennego gminy Kołobrzeg.

Obwieszczenie 
Wojewody Koszalińskiego

43 - z dnia 10 czerwca 1994 r. o utracie mocy obowiązującej
porozumienia z dnia 28 grudnia 1991 r. między Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Koszalinie a Wójtem Gminy Darłowo 
(Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 4, poz. 31).

Poz. 39 

Porozumienie
w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw należących do właściwości Wojewody Koszalińskiego - Dyrektorowi

Ośrodka Leczenia Uzależnień Alkoholowych w Stanominie.

W dniu 1 czerwca 1994 r. w siedzibie Urzędu Wojewódzkiego w 
Koszalinie pomiędzy W ojewodą Koszalińskim, zwanym dalej 
“powierzającym” a Dyrektorem Ośrodka Leczenia Uzależnień 
Alkoholowych w Stanominie, zwanym dalej “przyjmującym”, na 
podstawie art. 8, u s t 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z 
późn. an .)  zostało zawarte następujące porozumienie:

§1
Powierzający powierza a przyjmujący przyjmuje do wykonania zadania 
koordynatora i nadzór nad realizacją Wojewódzkiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§2
Do obowiązków przyjmującego należy:

1) nadzór nad realizacją poszczególnych programów poprzez ich 
weryfikację i zapewnienie zgodności z regułami określonymi w

piśmie Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej nr ANA-114/91 z 
dnia 29 kwietnia 1991 r. z późniejszymi zmianami oraz 
wprowadzenia zmian i uzupełnień do programów wymienionych 
w pismach Ministerstwa j. w.,

2) udzielanie pomocy poszczególnym organizacjom i placówkom 
w wykonywaniu zadań Programu,

3) przygotowanie projektu podziału:
a) środków finansowych na realizację poszczególnych programów 

działania według decyzji Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej 
oraz przekazywanie ich podmiotom wykonującym zadania,

b) środków na cele i zadania nie objęte programem znoszonym 
do konkursu,

4) zawieranie umów na realizację programów i zadań,
5) prowadzenie ewidencji wydatków na realizację poszczególnych 

programów (dla każdego odrębnie), zgodnie z przepisami o 
rachunkowości budżetowej oraz zapew nienie pełnej 
dokumentacji i prawidłowości rozliczeń finansowych,



str.107 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 39 i 40
Zdrowia i Opieki Społecznej Nr ANA-114/91 z dnia 
29.04.199lr .1 i nisma z dnia 19.02.1992 r. ANA-25/92.

6) opracov/anie informacji zbiorczych opisowych i sprawozdań 
finansowych w wymaganych okresach lub na żądanie 
Ministerstwu Zdrowia i Opieki Społecznej i powierzającego,

7) zapewnienie przepływu informacji pomiędzy realizatorami 
programu a organizacjami (stowarzyszeniami), których zadaniem 
statutowym jest przeciwdziałanie alkoholizmowi,

8) zapewnienie współdziałania realizatorów programów z organami 
samorządu terytorialnego a w szczególności: przedłożenie 
programów, zapraszanie na spotkania, informacje o realizacji,

9) zapewnienie zachowania przy realizacji programów zgodności z 
regułami szczegółowymi (o których wyżej) oraz przepisami 
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. Nr 35, poz. 230 z 
późniejszymi zmianami),

10) prowadzenie ewidencji wojewódzkich placówek i organizacji, 
" których podmiotem działania je s t przeciwadzialanie 

alkoholizmowi.

§3
Ustala się wynagrodzenie za wykonanie zadań określonych w
Porozumieniu:

1) przyjmującemu w wysokości 2.500.000 zł miesięcznie.
Wynagrodzenie będzie finansowane ze srodkow na realizację 
programu zgodnie z pkt 8 założeń (do pisma Ministerstwa

2) pracownikowi administracyjnemu - w wysokości 1.100.000 zł 
miesięcznie.

Środki na finansowanie wynagrodzenia zostaną przekazane w drodze 
zwiększenia funduszu wynagrodzeń dla Ośrodka Leczenia Uzależnień 
Alkoholowych w Stanominie przez przekazującego za pośrednictwem 
Wydziału Zdrowia Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie.

§4
Nadzór nad realizacją Porozumienia wykonuje z upoważnienia 
powierzającego - Dyrektor Wydziału Zdrowia Urzędu Wojewódzkiego 
w Koszalinie.

§5
Porozumienie zawiera się na czas od 1 czerwca 1994 r. do 31 maja 
1995 r. z możliwością wypowiedzenia w formie pisemnej przez każdą 
ze stron, z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia.

§6
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od dnia 1 czerwca 1994 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Powierzający Przyjmujący
Wojewoda Dyrektor Ośrodka

Jerzy Mokrzycki Henryk Kędzierski

Poz. 40

Uchwała Nr LXX/470/94 
Rady Miejskiej w Kołobrzegu 

z dnia 25 kwietnia 1994 r.
w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego Dzielnicy Uzdrowiskowej “Wschód” w

Kołobrzegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z pózn. zm.) oraz 
art. 17 ust 3 i a rt 32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (t. jedn. Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z późn. zm.) 
na wniosek Zarządu Miasta Kołobrzegu stanowi się, co następuje:

§1
1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 

przestrzennego Dzielnicy Uzdrowiskowej “Wschód” w 
Kołobrzegu stanowiący załącznik do uchwały.

2. Plan, o którym mowa w ust. 1 składa się z:
1) części tekstowej - ustalenia planu,

2) części graficznej - planszy podstawowej w skali 1:1000 oraz 
planszy inżynierii w skali 1:1000.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kołobrzegu.

§3
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.
2. Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miasta Kołobrzegu, a informację o uchwaleniu planu zamieszcza 
się w prasie lokalnej.

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Kołobrzegu 

Teresa Nakonieczna



Poz. 41 i 42 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 108

Poz. 41

Uchwała Nr LXX/471/94 
Rady Miejskiej w Kołobrzegu 

z dnia 25 kwietnia 1994 r. 
w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnego zagospodarowania przestrzennego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz 
art. 17 ust 3 i art 32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (t. jedn. z 1989 r. Dz. U. Nr 17, poz. 99 z późn. zm.) 
na wniosek Zarządu Miasta Kołobrzegu uchwala się, co następuje:

§ 1
1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogólnym 

zagospodarowania przestrzennego miasta Kołobrzegu na 
podstawie materiałów stanowiących załącznik do uchwały.

2. Materiały, o których mowa w ust. 1 skałądająsię:
1) z części tekstowej: ustalenia zmian planu

a) w jednostce strukturalnej C podjednostce C4
b) w jednostce strukturalnej F podjednostce F2

2) z części graficznej: plansza Nr 1 w skali 1:5000 (rys. aktualnego 
planu), plansza Nr 2 w skali 1:5000 (projektowane zmiany).

miasta Kołobrzegu

§ 2
W zakresie uregulowanym w § 1 niniejszej uchwały tracą moc 
ustalenia ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Kołobrzegu stanowiące załącznik do uchwały Nr IX/46/89 z dnia 17 
listopada 1989 r. (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego Nr 23, poz. 209, 
zm:1992 r. Nr 18, poz. 136; 1993 r. Nr 19, poz. 179).

§3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kołobrzegu.

§4
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.
2. Uchwałę umieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w 

Kołobrzegu, a informację o uchwaleniu zmian, o których mowa 
w § 1 zamieszcza się w prasie lokalnej.

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Kołobrzegu 

Teresa Nakonieczna

Poz. 42

Uchwała nr XLH/203/94 
Rady Gminy w Kołobrzegu 

z dnia 26 maja 1994 r.
w sprawie zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Kołobrzeg.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami.) 
oraz art. 17 ust 3, art. 18 i 32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o 
planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17, poz. 99 ) oraz art. 9 ust. 3 
ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
(Dz. U. Nr 11 poz. 95 z późn. zmianami) na wniosek Zarządu Gminy, 
Rada Gminy w Kołobrzegu uchwala, co następuje:

§ 1
1. W planie ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 

Kołobrzeg stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVIII/93/87 z 
dnia 01.07.1987 r. (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego nr 13 poz. 
147, zm. 1992 r. Nr 3, poz. 26) w części dotyczącej miejscowości 
Niekanin, wprowadza się zmiany w brzmieniu określonym w 
załączniku Nr 1 do uchwały.

2. Uchwala się program wyłączenia gruntów z użytkowania 
rolniczego, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.

3. Zmiana planu, o którym mowa w ust. 1 składa się z mapy w 
skali 1:5000 oraz tekstu planu.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§3
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.
2. Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy Kołobrzeg.

Przewodniczący Rady Gminy 
Jan Kawałek



str. 109 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 43
Poz. 43

Obwieszczenie 
Wojewody Koszalińskiego 
z dnia 10 czerwca 1994 r,

o utracie mocy obowiązującej porozumienia z dnia 28 grudnia 1991 roku pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w
Koszalinie a Wójtem Gminy Darłowo

Wójtem Gminy Darłowo w sprawie powierzenia prowadzenia 
niektórych spraw należących do właściwości Kierownika Urzędu 
Rejonowego w Koszalinie Urzędowi Gminy w Darłowie (Dz. 
Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 4, poz. 31).

2. Utrata mocy obowiązującej nastąpiła w wyniku wypowiedzenia 
w/w porozumienia dokonanego przez Wójta Gminy Darłowo.

Na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 
dnia 10 października 1990 r. w sprawie zasad i trybu wydawania 
oraz rozpowszechniania wojewódzkich dzienników urzędowych (Dz. 
U. Nr 71, poz. 421 z późn. zmianą) obwieszczam, co następuje:

1. Z upływem dnia 25 czerwca 1994 roku utraciło moc 
obowiązującą porozumienie zawarte w dniu 28 grudnia 1991 r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Koszalinie a

Wojewoda Koszaliński 
Jerzy Mokrzycki

r  -y
Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Województwa Koszalińskiego: Opłata roczna za prenumeratę 1 egz. Dz.
Urz. ze skorowidzem 200 tys. złotych. Opłatę za prenumeratę należy uiszczać z góiy w Narodowym Banku Polskim 
Oddziale Okręgowym w Koszalinie konto 33011-16421-223-1. O dokonaniu wpłaty za prenumeratę roczną należy 
zawiadomić Wydział Administracyjno-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie, ul. A. Lampe 34 podając 
równocześnie pod jakim adresem kierować wysyłkę. Rachunków nie wystawia się.

Cena 10 000 zł


